МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

21 апреля 2025 г.  № 1283-ст

г. Краснодар

О направлении обучающихся на практику

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю:

1. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), направления

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

направленность (профиль) образовательной программы Начальное образование,

Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику

(педагогическую практику) с 11.05.2025 по 24.05.2025:

№
п/п

ФИО студента Наименование организации

Руководитель
практики от
профильной
организации

1.  Баева Раиса
Алексеевна

МБОУ ООШ № 22 имени Героя Советского
Союза Б.А. Золотухина х. Прикубанского МО
Славянский район

Исаева Оксана
Борисовна

2.  Бурковская
Кристина
Сергеевна

МАДОУ детский сад № 1 ст. Ленинградской
МО Ленинградский район

Соловьева Елена
Павловна

3.  Кондрашкина
Юлия Игоревна

МБДОУ детский сад № 12 ст. Каневской МО
Каневской район

Колкнева Светлана
Викторовна

4.  Левада Ирина
Ивановна

МБДОУ детский сад № 15 «Березка»
ст. Переясловской МО Брюховецкий район

Петух Наталья
Александровна

5.  Малая Наталья
Валерьевна

МБОУ СОШ № 20 п. Красный Октябрь МО
Темрюкский район

Дудник Наталья
Викторовна

6.  Мальцева
Анастасия
Александровна

МДБОУ детский сад № 47 ст. Полтавской МО
Красноармейский район

Чистякова Елена
Николаевна

7.  Милованова
Анастасия
Владимировна

ЧОУ НОШ «Чудо – чадо» ст. Каневской МО
Каневской район

Неженец Светлана
Владимировна

8.  Плохова Ольга
Васильевна

МБДОУ детский сад № 9 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район

Галий Светлана
Ивановна

9.  Сиротенко Ольга
Николаевна

МБДОУ детский сад № 10 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район

Абрамова Юлия
Александровна

10.  Сухно Анна
Павловна

МБОУ СОШ № 1 имени В.С. Устинова
ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район

Лобачева Надежда
Петровна

11.  Тимофеева Ксения
Николаевна

МБОУ СОШ № 19 имени кавалера ордена
Красной Звезды А.А. Посмашного
х. Коржевского МО Славянский район

Остапенко Ирина
Викторовна

2

№ 1283-ст от 21.04.2025

12.  Федорченко Юлия
Алексеевна

МБОУ «Гимназия № 118» г. Ростов-на-Дону
Ворошиловский район Ростовская область

Антонова Дина
Анатольевна

13.  Штомпель Наталья
Андреевна

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани МО
Славянский район

Мурина Татьяна
Жаксалыковна

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики,

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну.

2. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), направления

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

направленность (профиль) образовательной программы Начальное образование,

Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику

(педагогическую практику) с 11.05.2025 по 24.05.2025:

№
п/п

ФИО студента Наименование организации

Руководитель
практики от
профильной
организации

1.  Венжега Анжелика
Дмитриевна

МБОУ СОШ № 28 имени семьи Степановых ст.
Чебургольской МО Красноармейский район

Харитонова
Татьяна
Анатольевна

2.  Даценко Юлия
Сергеевна

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район

Ольховская
Виталина
Витальевна

3.  Дегтяр Юлия
Сергеевна

МБДОУ детский сад № 40 п. Забойского МО
Славянский район

Альберх Юлия
Викторовна

4.  Какулиди Софья
Александровна

МБОУ ООШ № 9 имени Г.Х. Миннибаева
с. Адербиевка г.-к. Геленджик

Сурова Юлия
Николаевна

5.  Кислова Алина
Романовна

МБДОУ детский сад № 9 г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район

Яворчук Елена
Николаевна

6.  Линник Карина
Александровна

МДАОУ «Центр развития ребенка детский сад
№ 2» ст. Полтавской МО Красноармейский
район

Левицкая Вера
Васильевна

7.  Локтева Екатерина
Игоревна

МБОУ ООШ № 16 имени героя Советского
Союза А.И. Покрышкина ст. Александровской
МО Каневской район

Кучеренко Ирина
Григорьевна

8.  Пижанова София
Алексеевна

МБОУ СОШ № 5 имени героя Советского
Союза С.С. Азарова пгт. Ахтырского МО
Абинский район

Димкова Наталья
Анатольевна

9.  Резник Оксана
Анатольевна

МБДОУ детский сад № 40 п. Забойского МО
Славянский район

Савельева Мария
Николаевна

10.  Стриха Кристина
Сергеевна

МДБОУ детский сад общеразвивающего вида
№ 32 ст. Полтавской МО Красноармейский
район

Савкина Екатерина
Александровна

11.  Суфиянова Яна
Ивановна

МБДОУ детский сад № 11 г. Крымска МО
Крымский район

Джелилова
Эльмира
Серберовна

12.  Чернова Людмила
Григорьевна

МБОУ СОШ № 12 имени А. Толстунова
ст. Новониколаевской МО Калининский район

Гречко Светлана
Анатольевна

13.  Щука Виктория
Николаевна

МБОУ ООШ № 38 имени кавалера ордена
Красной Звезды С.И. Тарасова х. Беликов МО
Славянский район

Панасенко
Людмила
Алексеевна

3

№ 1283-ст от 21.04.2025

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики,

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну.

3. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), направления

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

направленность (профиль) образовательной программы Физическая культура,

Основы безопасности жизнедеятельности филиала ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную

практику (педагогическую практику) с 11.05.2025 по 24.05.2025:

№
п/п

ФИО студента Наименование организации

Руководитель
практики от
профильной
организации

1.  Анопова Валерия
Геннадьевна

МАУ ДО СШ ст. Петровской МО Славянский
район

Томко Александр
Владимирович

2.  Артеменко Дарья
Алексеевна

Отделение среднего профессионального
образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-
Кубани

Курочкина Татьяна
Николаевна

3.  Бардак Роман
Александрович

МБОУ СОШ № 7 имени Героя Советского
Союза Г.Т. Ткаченко с. Ейское Укрепление МО
Щербиновский район

Гончарова Лариса
Валерьевна

4.  Войтенко
Анастасия
Ивановна

Отделение среднего профессионального
образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-
Кубани

Курочкина Татьяна
Николаевна

5.  Калюжная Юлия
Владимировна

Отделение среднего профессионального
образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-
Кубани

Курочкина Татьяна
Николаевна

6.  Карман Алина
Романовна

МБОУ СОШ № 6 имени Г.К. Жукова
ст. Каневской МО Каневской район

Спицкий Вячеслав
Анатольевна

7.  Ковган Дмитрий
Александрович

ГКОУ КК школа-интернат ст. Медвёдовской
МО Тимашевский район

Воробьева Татьяна
Анатольевна

8.  Литвинов Антон
Владимирович

МБУ ДО СШ № 3 г. Белореченск МО
Белореченский район

Дашко Анна
Александровна

9.  Муртазалиев
Тамерлан
Залимович

МБОУ СОШ № 2 имени В. Каширина г.-к.
Анапа

Замятина Ирина
Алексеевна

10.  Рябчук Денис
Евгеньевич

МАУ ДО СШОР «Изумруд» г. Славянска-на-
Кубани МО Славянский район

Похно Сергей
Владимирович

11.  Сердитых Олеся
Андреевна

МБУ ДО СШ № 3 г. Белореченск МО
Белореченский район

Дашко Анна
Александровна

12.  Смирнова Ксения
Николаевна

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани МО
Славянский район

Чмыхало
Константин
Викторович

13.  Черная Мария
Александровна

МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкой МО Крымский
район

Антипенко Татьяна
Николаевна

14.  Шульц Артем
Александрович

МБОУ СОШ № 23 имени В.П. Антонюка
с. Воронцовка МО Ейский район

Кошевая Ксения
Николаевна

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики,

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича.

4. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), направления

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

4

№ 1283-ст от 21.04.2025

направленность (профиль) образовательной программы Физическая культура,

Основы безопасности жизнедеятельности филиала ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную

практику (педагогическую практику) с 11.05.2025 по 24.05.2025:

№
п/п

ФИО студента Наименование организации

Руководитель
практики от
профильной
организации

1.  Воронков Евгений
Витальевич

Отделение среднего профессионального
образования филиала КубГУ в г. Славянске-на-
Кубани

Курочкина Татьяна
Николаевна

2.  Галушко Андрей
Андреевич

МБОУ СОШ № 17 имени Героя Советского
Союза М.С. Лысова ст. Холмской МО
Абинский район

Квашина Зоя
Владимировна

3.  Лачинян Артём
Гургенович

МБОУ СОШ № 2 имени В. Каширина г.-к.
Анапа

Замятина Ирина
Алексеевна

4.  Полищук Вадим
Олегович

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовского МО
Красноармейский район

Донец Татьяна
Станиславовна

5.  Решетова Карина
Сергеевна

МБОУ ООШ № 9 имени полного кавалера
ордена Славы П.В. Леошко ст. Петровской МО
Славянский район

Митчик Виктор
Сергеевич

6.  Чуйко Екатерина
Сергеевна

МБОУ ООШ № 19 имени
А.А. Космодемьянского х. Фокин Первого МО
Белореченский район

Бондаренко Игорь
Евгеньевич

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики,

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича.

5. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение

норм и требований охраны труда.

6. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.

7. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.

8. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.

Основание: представление директора филиала.

И.о. проректора по учебной работе,

качеству образования –

первого проректора

Т.А. Хагуров

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева